様式第６号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

誓　約　書

[bookmark: _GoBack]嘉島町長　鍋田　平　　様

住　　所
事業所名
代表者　　　　　　　　　　　　㊞

　嘉島町新型コロナウイルス感染症対策特別資金利子補給金の交付申請をするにあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　申請の要件を全て満たしています。（法人は町内に本社を有するなど）
２　他市町村が実施する同様の支援等との重複申請（受給）は行っていません。
３　今回交付申請を行う融資金を、融資の目的以外の目的には使用しません。
４　嘉島町から追加書類の提出依頼があった場合、これに応じます。
５　申請事業者の代表者、役員又は使用人その他の従業員もしくは構成員等は、嘉島町暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員に該当せず、かつ、将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団及び暴力団員が申請事業所の経営に参画していません。
６　上記１から５のいずれかに該当しない場合は、利子補給金を返還することに同意します。